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CP 6664.100

Adaptador de inclinacion 10° CP 40,
acero inox.

Estado: 19/12/2025 (Fuente: rittal.com/pe-es)
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CP 6664.100 - Adaptador de inclinacion 10° CP 40, acero

INOX.

Para el montaje entre el acoplamiento del sistema 40 o la fijacién del sistema 40y la caja de

mando.

Caracteristicas

Referencia
Ejecucién
Material

Grado de proteccion IP segun IEC
60 529

Rifid y/n

Unidad de embalaje
Peso neto

Peso bruto

Codigo arancelario
EAN

ETIM9

ECLASS 8.0

Aprobaciones

Explicaciones

© Rittal 2025

CP 6664.100
Adaptador de inclinacién de 10°
Acero inoxidable 1.4305 (AISI 303)

IP 66 segun DIN EN 60529, 2014-09
IP X9 segun DIN EN 60529, 2014-09

si

1 pza(s).

0.62

0.721

73269098
4028177195066
EC000882

27400556

Declaracion del fabricante



